In instantia hoc idem psonaliter stans coram offe et alio pnti
 vobus Kaspra Quisic nobilis stumpono kopryzki de ma
 non paloma vidit et manifestavit ac adducit et testatur
 feni vulnera sua qm vobus auentia scdm in eynidno hali dix
 dexte pnt aliud vulnus auentia scdm in eynidno hali dix
 ni pnt aliud vulnus hndum ferre ad opatione sanguine
 in brachio dextro pnt aliud vulnus hndum circa cubitu in manu b
 manu dextera pnt vulnus hndum circa cubitu in manu b
 infra qua vulnera apparet sibi fore inflata per hnd et in
 hnd rotaturam lacoru de villa Zyrardoga subditos mgro
 rum Gebesam de myeloz castellanu vsplene et Zoppe
 de hupzuley dingo et eorum complexos qua vulnera offe
 vidi et debet compere

vidit et debet compere
 bedmz stans psonaliter coram offe et alio pntibus castren
 quisic nobilis paulus kullowski. comitib nobilis dnmper
 kopryzki ostendit et manifestavit ac testatur feni vulnera sua
 pnt vulnus auentia scdm in feni parte dexte pnt
 aliud vulnus auentia enome in feni parte dexte pnt vulnus auen
 auentium aliud in digito fido manus dexte pnt vulnus auen
 tum scdm nate per lard et indicem dextis enome manus bni
 infra pnt aliud vulnus hndum supra rubtu manus b
 infra pnt aliud vulnus hndum supra rubtu manus b
 infra qua vulnera apparet sibi fore inflata per hnd et in
 hnd rotaturam lacoru de villa Zyrardoga subditos mgro
 rum Gebesam de myeloz castellanu vsplene et Zoppe de hupz
 lez dingo et eorum complexos qua vulnera offe vidi et de
 bet compere

Acto utis ex parte vobis gndus con Matzeck
 1505
 Minserialibus vobis gndus Matzeck gndus Matzeck gndus Matzeck
 de tudyk suam nobilibus pntane pyepuzky et paulo
 halus spizky suam comparem coram offe et alio pntibus
 castren quisic stans psonaliter in vim relicta sue re
 cognovit quia eadem uti et dno nobilibus est obduca et
 pntatum die boderna ex parte nobilis pnt vobis gndus

79.
 et coram providum Andrie mazurek cui quisic
 vi et volenter domi pntes salua castren fnt ipse pnt vobis
 spizky obligacionu in certa buma pnt per and Andrie sibi
 insup spizka magna pallay dno vobis tuncilla occlusa de pnt
 m qua res suas certat depositas habuit et bnd vobis fnt ave
 nam et alia parasamalia in ead dno ex fnt pnt alia per
 tam pallay dno pntelch eam de pnt tuncilla occlusa
 pnt fenestre magnas dno pntelch eam occlusas de pnt
 que ita et non aliter fieri ipse utis si vidisse recognovit et
 bnd offe itom ipse utis attestati fnt

**Intro non est data per tharhanowsky ostron
 skiei**

utis tunc ipse quisic providum gndus Zula de sub castre
 quisic suam nobilis pnt pnt obwarthy suam comparem
 coram offe et alio pntibus castren quisic stans pnt
 in vim relicta sue recognovit que fnt fnt ipse pnt
 pnt obwarthy nate manu in talum pnt pnt pnt
 pnt fnt cum dno nobilibus in bnd fnt vobis dno
 vobis nobilis mola tharhandusky pnt dno et quado no
 bnd quia ostronsha meta dicitur pnt castren quisic
 vulnus ad pnti utis in bona vobis dno dno pnt
 pnt in villa Balige meta insupcom tristrem quisic
 obligacionu in buma quinquaginta fluz pnt per offe
 vobis tharhandusky offe que ostronsha insup alto
 que de quisic insup obligacionu qua et dno pnt
 castren quisic laris obligacionu quod utis bnd
 offe dno que ostronsha per fnt ipse existit in
 vobis offe vobis tharhandusky vobis ad dno dno
 in dno que vobis et dno fnt ipse utis recognovit et
 nobilis offe vobis ipse utis attus est

**Kamiensky quietat de loo floz qro chon
 sky**

Comparem psonaliter coram offe et alio pntibus castren
 quisic nobilis pnt honyusy gndus pnt et per ex
 ipse recognovit quia est sibi totulter et pnt pnt
 de fnt cum fluz pnt a dno pnt gndus
 qua bnd dno pnt in villa Zyrardoga
 dno pntibus castren quisic insup vobis dno pnt
 vobis insupcom castren quisic in buma pnt fnt pnt
 mortuar et in vobis dno ac eod gndus dno pnt